da Zona Industrial da Palhaça [Operação Fundiária – Loteamento Municipal], sendo-lhes atribuído, 

para efeitos da doação, os seguintes valores: ........................................................................................  

1.º - U-2553: 12.885,00€ (doze mil oitocentos e oitenta e cinco euros); ................................................  

2.º - U-2554: 10.077,50€ (dez mil e setenta e sete euros e cinquenta cêntimos); .................................  

3.º - R-4505: 415,00€ (quatrocentos e quinze euros). ............................................................................  

.................................................................................................................................................................

[...]

..................................................................................................................................................  

1.º - Aprovar a atribuição de um apoio financeiro à Associação de Melhoramentos da Mamarrosa, no 

âmbito da medida de apoio ao Investimento, no valor de até 3.158,86€ (três mil cento e cinquenta e 

oito euros e oitenta e seis cêntimos), para realização de obras de conservação e aquisição do tatami; 

2.º - Que o apoio financeiro seja entregue em duas prestações: 1.ª prestação, de 60%, que 

corresponde a 1.895,32€ (mil oitocentos e noventa e cinco euros e trinta e dois cêntimos), com a 

outorga do Protocolo de Cooperação Financeira, a 2.ª prestação, de 40%, que corresponde a 

1.263,54€ (mil duzentos e sessenta e três euros e cinquenta e quatro cêntimos) com a entrega da 

documentação que comprove a despesa, relatório do contrato entregue pela associação e com a 

avaliação positiva do relatório do Gestor de Contrato; ...........................................................................